
Nabízím k prodeji edosta ě ý rozlehlý RD třípodlaž í. )asta ě á plo ha  2
. V elé ploše 

podsklepený, založe ý a železo eto o é desce (tloušťka desk  čet ě pods pu, podklado ého a 
ko strukč ího eto u a štěrko ého ás pu či í ). Objekt je eloploš ě zdre o a ý, a o ě 
izolovaný (2x lepenka Ipa a Sklobit). Izolač í přizdí ka z ílý h pří ra ský h ihel. Sta a je 

celocihlová s ar o a ý i prů lak  esou í i třetí podlaží. Vše h a podlaží jsou  úrovni stropní 

ko struk e staže a železo eto o ý i ě i. 

V průčelí do u e druhé  podlaží se a hází terasa   orientovaná na východ na les. 

Ve třetí  podlaží z ý hod í a již í stra  terasa zastřeše á, ze západ í stra  částeč ě zastřeše á a 

částeč ě ote ře á terasa s krbem. 

Stře ha o jektu je d ouplášťo á od ětra á di e zo a á a střeš í azé , případ ě „zelenou 

stře hu“. Částeč ě ese á o elo ý i sloup . 

V elé ýši o jektu je ýtaho á ša hta urče á pro áklad í ýtah.  

Ko í o é těleso á  průdu hů, takže je ož é  každé  podlaží apoje í do samostatného 

ko í o ého průdu hu.  kotel a,  prádel a,  čer á ku h ň,  kr  o ý ák,  lož i e a  
terasový krb s udírnou). Popř. lze užít pro kli atiza i. 

První – technické – podlaží je ze ¾ zapuště é  terénu. Je zde prostor á d ougaráž, veliká tz . čer á 
ku h ň pro ároč é ku h ňské prá e za ařo á í, zpra o á á í asa ,  spíž z lášť zelenina a 

ra or , a z lášť potra i , WC přístup é z garáže, díl a, odárna, sklad paliva se ša htou pro 

a áže í pali a, prádel a a sušár a a  široké spojovací chodby. Pod východní terasou se nachází 

další prostor a  2
 k další u užití, jehož součástí je kopaná studna. 

Ve druhé  podlaží – z ýše é  příze í, se a hází prostor ý o ý a í pokoj  2
 se 

železo eto o ou ěše ou deskou a krb. Dále jsou tu d a pokoje. )ád eří se samostatnými vchody 

z terasy a propojením s o ý a í  pokoje . Součástí tohoto podlaží je též jídel a, ku h ň,  
s hodiště (z te h i kého a do třetího podlaží) a prostorná hala s východem na zeleninovou a ovocnou 

zahrádku. 

Ve třetí  podlaží jsou prostor é d a pokoje pra o a a lož i e  s ož ostí alternativního lokálního 

tápě í kr o ý i ka , koupel a a . O a pokoje ají opět last í stup a zastřeše ou terasu. 

Roz od  tápě í z kotel  jsou u ažo á   podlahách jed otli ý h podlaží a ústí do ko ektorů 
osazených pod ok  a d eř i jed otli ý h íst ostí.  

Užitko á plo ha o jektu  2 
(s u ažo a ou. „zele ou stře hou“ přes 50 m

2 
) 

 

Kalkulace ceny k jednání: 

Parcela - má atraktivní polohu na ko i Prah  ezprostřed ě u lesa. Cca 150 m je MHD bus se 

spojením na Metro B a A (cca 20 minut) a zastávka auto usu a ádraží Klá o i e PID (cca 5 min) se 

spojením vlakem do centra Prahy – Masar ko o ádraží (cca 20 minut). Je ož é jít i pro házkou 
lesem na vlak – pěšk  a 30 minut. 



Běž á e a ,  –  il. Požado á   il. 

Stavba – ěž á e a se d ičo ý h o osta e  založe ý h  teré u a e ztuže é  eto u elikosti 
3+kk je v rozmezí 3,5 –  il. Ce a za a íze ý o jekt je ,  il, ož předsta uje při užitko é ploše 
přes 700 m

2
 .  Kč/ 2

. 

Požadovaná cena k jednání celkem 6.5 .  Kč. 

 


